
- 1 -
HOTELPARK STADION a.s. 

Legionářská 1311 / 21 
779 00 OLOMOUC 
IČO: 278 20 998

NABÍDKA/OBJEDNÁVKA 

HOTELPARK STADION a.s.    

Legionářská 1311/21    

779 00 Olomouc    

IČ: 27820998 / DIČ: CZ27820998 

Kontakt:    

Univerzita Palackého v Olomouci 

se sídlem: Křížkovského 8,    

771 47 Olomouc 

IČO: 61989592 / DIČ: CZ61989592 

Kontakt: 

PŘEDMĚT: REZERVAČNÍ SMLOUVA - PLES 28.02.2025 

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI 

Datum a čas Sál Uspořádání 
Počet 

osob 
Pronájem 

28.02. 

19.00-02.00 

Evropa 1-3 

+ zázemí buncl pro

kapelu 

Banquet 

Včetně 

galerie 

510 
47 190 Kč vč. DPH 

39 000 Kč bez DPH 

28.02. 

19.00-02.00 
Madrid 1-4 Banquet 170 ZDARMA 

28.02. 

19.00-02.00 
Olomouc 2-3 

VIP sekce 

koktejl 
70 ZDARMA 

28.02. 

19.00-02.00 

Snídaňová / Sal de 

Mar restaurace 

VIP Lounge zázemí 

Sezení + 

cimbálovka 
80+60 ZDARMA 

28.02. 

19.00-02.00 
Ventana restaurace Restaurace 124 

10 000 Kč vč. DPH 

8 264 Kč bez DPH 

28.02. 

18.00-02.00 
Olomouc 1 Šatna -- ZDARMA 

28.02. 

18.00-02.00 

Zázemí registrace, 

přistavba šatna  

Šatna + 

zázemí 
-- 

ZDARMA (obsluha vlastní+ 2 

x hotelová 400 Kč /osoba) 

nH COLLECTION 
OLOMOUC CONGRESS 



 
 

 - 2 - 
HOTELPARK STADION a.s. 

Legionářská 1311 / 21 
779 00 OLOMOUC 
IČO: 278 20 998 

Hotel si vyhrazuje právo vyfakturovat případné škody na sálech a ostatních prostorách 

hotelu, které budou nad rámec standardního úklidu 

* Sál je kalkulován do 2. hodiny ranní, poté je účtován poplatek ve výši +15 000 

Kč/další hodina 

Vyhrazujeme si možnost změny podmínek. V případě změny konferenční místnosti Vás budeme 

okamžitě informovat. V takovém případě Vám zaručíme stejné podmínky nebo větší místnost než 

v původní nabídce. Konferenční místnosti jsou umístěny v prvním patře NH hotelu Olomouc 

(vyjma VIP Lounge v přízemí hotelu). Všechny uvedené ceny za pronájem konferenčních 

místností jsou za den, pokud není uvedeno jinak. 

 

 

TECHNICKÉ VYBAVENÍ: 

 BĚŽNÉ CENY VAŠE CENY vč. DPH 

Projektor + plátno 15,5m x 3m  45.000,- 15 000 Kč sál Evropa 

Projektor + plátno 

Madrid/Olomouc 

9.000,- 5 000 Kč / sál 

Ozvučení 4.000,- V CENĚ NÁJMU 

Podium 15.000,- V CENĚ NÁJMU 

Parket 25.000,- V CENĚ NÁJMU 

Požární asistence v případě 

použití kouřových efektů 

 1300 Kč / hodina 

 

Doplňující informace: Hotel bez předchozí domluvy nepovoluje používání vlastního technického 

vybavení. 

V případě, že Objednavatel využije vlastní technické vybavení, vyhrazuje si hotel právo vyúčtovat 

Objednavateli částku ve výši 20% navýšení ceny pronájmu všech konferenčních prostor. Tato 

částka zahrnuje veškeré náklady spojené s využitím technického vybavení v průběhu akce 

(elektřina, skladovací prostory, technická asistence, atd.)  

Hotel bez předchozí domluvy nepovoluje organizátorům ani účastníkům používání vlastních 

elektrických spotřebičů. Na vyžádání je Objednavatel povinen předložit revizní zprávu. 

Storno podmínky pro technické vybavení: 

- hotelové technické vybavení lze stornovat bez jakéhokoli poplatku 

- případné externí technické vybavení podléhá storno poplatkům stanoveným dodavatelem 

 

nH COLLECTION 
OLOMOUC CONGRESS 



 
 

 - 3 - 
HOTELPARK STADION a.s. 

Legionářská 1311 / 21 
779 00 OLOMOUC 
IČO: 278 20 998 

CATERING: 

 

Občerstvení pro organizátory – cena bude upřesněna dle složení 

 

VIP občersvení – cena bude upřesněna (drobné občerstvení/ kanapky + přípítek) 

 

Večerní bufet – orientační cena 700 Kč vč. DPH/ osoba - cena bude upřesněna dle složení 

 

Založené vody na stůl – 100 Kč vč. DPH / lahev cena bude upřesněna 

 

 

 

DALŠÍ SLUŽBY 

 

Šatna: prostory zdarma, obsluha vlastní + hotelová (400 Kč / osoba)  

 

Ochranka: bude upřesněno, vlastní nebo hotelová (cena bude upřesněna) 

 

Slavnostní skirt na židle: účtováno za sály Evropa, Madrid - 60 Kč / kus  

 

Ubytování: speciální cena pro přenocování 2800 Kč / flat / Superior pokoj / noc včetně snídaně a 

DPH.  

Cena neobsahuje místní poplatek 50 Kč / osoba / noc. 

Počet pokojů účtovaných na společnou fakturu budou upřesněny nejpozději 14 dní před 

příjezdem. 

 

Parking: 300 Kč / auto / noc pro ubytované 

 

Vystavení partnerských vozů: NH hotel povoluje vystavení až 5 vozů na ploše parkoviště 

v areálu hotelu na pozemku Hotelpark Stadion. 

NH hotel / Hotepark Stadion poskytuje pouze prostor a nenese žádnou odpovědnost za tyto vozy. 

 

PLATBA 

Faktura ve výši 100% po skončení akce se splatností 14 dní 

 

nH COLLECTION 
OLOMOUC CONGRESS 



- 4 -
HOTELPARK STADION a.s. 

Legionářská 1311 / 21 
779 00 OLOMOUC 
IČO: 278 20 998

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
1. Za řádné provedení činností dle výše uvedené objednávky se odběratel zavazuje uhradit celkovou cenu. Tato cena je předběžná
a její konečná výše je závislá na skutečném rozsahu poskytnutých služeb.
2. Odběratel se zavazuje uhradit na výše uvedenou akci zálohu ve výši, na které se s dodavatelem předem domluví. Záloha bude
převedena na účet dodavatele na základě zálohové faktury nejpozději do data splatnosti této faktury. V případě zrušení akce bude
částka za uhrazenou zálohu započtena pro případnou fakturaci smluvního poplatku.
3. Dodavatel poskytne služby v souladu s platnými předpisy a v souladu s cenami uvedenými v objednávce. Další služby
poskytnuté nad rámec této objednávky, pokud nebude dohodnuto jinak, hradí klienti odběratele sami přímo u dodavatele (hotelu).
Nedohodnou-li se účastníci jinak, budou konzumované nápoje účtovány včetně platné DPH a dle skutečné spotřeby.
4. Dodavatel vystaví náhled faktury po ukončení konferenčních služeb a ubytování, ve kterém zohlední uhrazené zálohové faktury.
Náhled faktury bude odběrateli zaslán ke schválení ještě před vystavením finální faktury.
5. Odběratel se zavazuje provést včasnou úhradu za vystavené faktury a to nejpozději do 14 dnů od jejich vystavení, není-li
stanovano jinak. Termín uhrazení je stanoven okamžikem připsání částky na účet dodavatele.

SMLUVNÍ PODMÍNKY: 
1. V případě zrušení závazně objednaných prostor je dodavatel oprávněn požadovat po odběrateli uhrazení smluvních

poplatků náslědovně:
- Ode dne 30.09. 2024 do 31.12.2024 .......................................25 % z celkové ceny objednaných prostor a služeb 
- Od 1.1.2025 do termínu konání akce ......................................100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb 

2. Do 29.9.2024 odběratel může zrušit objednávku bezplatně.
3. Účastníci sjednávají, že zrušení závazně objednaných prostor a závazně objednaného ubytování či služeb lze účinně

uskutečnit pouze písemnou formou

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 
1. Bez předchozího písemného souhlasu nelze při akcích konzumovat donesená jídla a nápoje. I v případě poskytnutého souhlasu
má dodavatel právo účtovat za donesená jídla a nápoje korkovné.
2. Dohodnutá cena nájmu nebytových prostor zahrnuje mimo vlastní ceny nájmu pouze přípravu prostor a jejich vybavení
nábytkem, je-li k dispozici. Není-li uvedeno jinak, není v ceně zahrnuto technické vybavení a jeho provoz.
3. Hudební nebo jiný umělecký program je nutno objednat předem včetně ujednání o ceně s tím, že odpovědnost za dodržení
předpisů, zejména předpisů z oblasti autorského práva, nese odběratel.
4. Odběratel je povinen požádat u dodavatele o předchozí souhlas k instalaci propagačních materiálů a dalších předmětů. Za škodu
vzniklou v souvislosti s instalací či deinstalací a za dodržení bezpečnostních předpisů při instalaci/deinstalaci odpovídá odběratel.
Bude-li instalaci zajišťovat dodavatel, budou odběrateli účtovány náklady instalace a demontáž samotné.
5. Veškerá korespondence mezi dodavatelem a odběratelem související s objednanou akcí je považována za součást této
objednávky.                                                                                          6. Hotel si vyhrazuje právo vyfakturovat případné škody na
sálech či jiných prostorách hotelu, které budou nad rámec standardního úklidu. 
7. Hotel si vyhrazuje právo změny cen při zvýšení sazby DPH o tento rozdíl, při neočekávaných zmenách v nákladech na energie,
stejně tak při zvýšení městského poplatku za ubytování.

......... ................. 
Za dodavatale                                 

........................04.07.2024.................................................... 
Za odběratele 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.

nH COLLECTION 
OLOMOUC CONGRESS 




